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Nazwisko i imie
GARLINSKI LUKASZ
KULAKOWSKI MARCIN
GORAK PRZEMYSLAW
KRAJEWSKI MACIEJ
SITEK TADEUSZ
StOBODZIAN JERZY
KITA MICHAL
STOJANOWSKI MARIUSZ
SIKORA ADAM
SZKLARZ MICHAL
SZKOLA DARIUSZ
TRELA DANIEL
ANDRZEJEWSKI DROGOSZ
MARSZALEK KAZIMIERZ
GRONDECKI TOMASZ
MUSIAL. TOMASZ
KURZAWSKI MICHAL
MAZUR MARIUSZ
BANAS DAWID
KINAL ARKADIUSZ
ANDRZEJEWSKA PAULINA
RADECKI JAKUB
GRZEGOREK GRZEGORZ
PAWLAK DANIEL
NIEDZWIEDZKA ANNA
SZCZEPANSKI GRZEGORZ
DARGACZ DOMINIK
HOLICKY MILAN

WYNIKI/RESULTS
VIl Dziesigtka Bielawa

Miasto

WIELOWIES
JEDLINA-ZDROJ
SOBOTKA
SWIERADOW-ZDROJ
MARCISZOW
DZIERZONIOW
WROCLAW
DUSZNIKI ZDROJ
MIEROSZOW
WIERZBNA

MILIN

PIESZYCE

LUBIN
SWIERADOW-ZDROJ
JELENIA GORA
BYSTRZYCA GORNA
WROCLAW
BIELAWA
KOBIERZYCE
SRODA SLASKA
BIELAWA
WROCLAW

KATY WROCLAWSKIE
KLODZKO

LUBIN

CZARNY BOR
WALBRZYCH
PARDUBICE

Klub

EKIPA Z LUBINA

MAD RUNNERS

KB SOBOTKA

SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

PEDZACY W MIEJSCU

RNB TEAM POLANICA ZDROJ

MAD RUNNERS

SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA

KLUB BIEGACZA KATY WROCLAWSKIE
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

EKIPA Z LUBINA

SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO

PCH SPORT TEAM
SZYBKI KURZ
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

PCH SPORT TEAM

KUBUTEK RUNNING TEAM

KLUB BIEGACZA KATY WROCLAWSKIE
LKS ISKRA JASZKOWA

EKIPA Z LUBINA

MAD RUNNERS

MAD RUNNERS

PARDUBICE

Kraj RK
POL | 1996
POL | 1995
POL | 1980
POL | 1991
POL | 1956
POL | 1966
POL | 1975
POL | 1985
POL | 1992
POL | 1997
POL | 1993
POL | 1988
POL | 1986
POL | 1974
POL | 1976
POL | 1989
POL | 1985
POL | 1975
POL | 1987
POL | 1986
POL | 1989
POL | 1975
POL | 1971
POL | 1979
POL | 1981
POL | 1986
POL | 1997
CZE | 1965

Klasyfikacje
M/1 M20/1
M/2 M20/2
M/3 M40/1
M/4 M30/1
M/5 M65/1
M/6 M55/1
M/7 M40/2
M/8 M30/2
M/9 M30/3
M/10 M20/3
M/11 M20/4
M/12 M30/4
M/13 M30/5
M/14 M40/3
M/15 M40/4
M/16 M30/6
M/17 M30/7
M/18 M40/5
M/19 M30/8
M/20 M30/9
K/1 K30/1
M/21 M40/6
M/22 M50/1
M/23 M40/7
K/2 K40/1
M/24 M30/10
M/25 M20/5
M/26 M55/2

Czas

00:41:16
00:42:20
00:42:41
00:43:06
00:44:43
00:45:14
00:45:42
00:46:08
00:46:57
00:47:08
00:47:17
00:47:17
00:47:21
00:47:37
00:47:50
00:47:53
00:48:23
00:48:56
00:49:09
00:49:22
00:49:37
00:49:47
00:49:58
00:50:24
00:50:25
00:50:53
00:51:53
00:51:58
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50
51
52
53
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55
56
57
58
59
60
61
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64

105
388
461
214
120
252
364
423
425
324

30
353
333
427

54
428

88
316
444
433

86
215
437
411
467

85
378
336
253
385

93
436

71
295
426
390

ADAMUS KAMIL
BOROWSKA KAROLINA
DORUZYNSKI PAWEL
PYK MARCIN
KRAWCZUK MATEUSZ
TOMASZEWSKI JACEK
WRONSKI MAREK
DYKO BARTEK
KOCEMBA RAFAL
KEMPCZYNSKI MARCIN
£OCWIN PAWEL

WINNY PRZEMYSLAW
SALAPATEK ROBERT
DOMINIAK MICHAL
MUCKA PAWEL
ANTCZAK WALDEMAR
KOWALCZYK TOMASZ
£USZCZYNSKI LUKASZ
WINIARSKI MIROStAW
HABABICKI ANDRZEJ
SMIGIELSKA DAJANA
FOGIEL-PAWLOWSKA AGNIESZKA
PANOWICZ KRZYSZTOF
POLAK JUSTYNA
PODOLAK URSZULA
LACHOWICZ PAULINA
POCHOPIEN MAREK
RAPACKI WEODZIMIERZ
TOMASZEWSKI JAROSEAW
HETMANCZYK BRUNO
KEPA WIESLAW
KWASNIEWSKA MALWINA
PAWLOWSKI PIOTR
PYK DORIAN

DOMINIK EWELINA
SAKRAJDA PIOTR

OZIMEK

LUBIN
WROCLAW
SWIDNICA
OPOLE
GRYFOW SLASKI
SRODA SLASKA
GOCZALKOW
SWIEBODZICE
MYSLISZOW
KLODZKO
BIELAWA
LUTOMIA
SWIDNICA
JELENIA GORA
WRZESNIA
PIESZYCE
BIELAWA
JELENIA GORA
WROCLAW
BIELAWA
WROCLAW
LEWKOW
MARCISZOW
WROCLAW
BIELAWA
OLESNICA
LEGNICA
GRYFOW SLASKI
KOLANOWICE
BIELAWA
SOBOTKA
SWIDNICA
SWIDNICA
WIERZBNA

WAWRZENCZYCE

WIECZORNE BIEGANIE W OPOLU
KGHM ZG RUN

SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA

SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO

MAD RUNNERS
DOLNY SLASK

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

BIEGOWA SWIDNICA

RARAMURI

DOGONIC ZDROWIE

SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

(NIE)DZIELNY BIEGACZ
tAB LAGIEWNIKI

PRZEDWOJEWSKI TEAM

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

KB LUPUS OLESNICA

BBL LEGNICA

SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

BIEGOWA SWIDNICA

SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA
SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA

KLUB BIEGACZA KATY WROCtAWSKIE

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1986
1989
1985
1982
1986
1997
1978
1985
1985
1980
2006
1988
1973
1993
1977
1972
1970
1982
1984
1981
1990
1979
1975
1978
1994
1986
1992
1951
1972
2008
1959
1987
1963
2008
1989
1987

M/27 M30/11
K/3 K30/2
M/28 M30/12
M/29 M40/8
M/30 M30/13
M/31 M20/6
M/32 M40/9
M/33 M30/14
M/34 M30/15
M/35 M40/10
M/36 M1/1
M/37 M30/16
M/38 M40/11
M/39 M20/7
M/40 M40/12
M/41 M50/2
M/42 M50/3
M/43 M40/13
M/44 M30/17
M/45 M40/14
K/4 K30/3
K/5 K40/2
M/46 M40/15
K/6 K40/3
K/7 K20/1
K/8 K30/4
M/47 M30/18
M/48 M70/1
M/49 M50/4
M/50 M1/2
M/51 M60/1
K/9 K30/5
M/52 M55/3
M/53 M1/3
K/10 K30/6
M/54 M30/19

00:52:13
00:52:34
00:52:59
00:53:21
00:53:36
00:53:45
00:54:37
00:54:47
00:55:22
00:55:33
00:55:43
00:56:05
00:56:17
00:56:24
00:56:25
00:56:53
00:56:54
00:56:56
00:56:58
00:57:06
00:57:11
00:57:13
00:57:20
00:57:30
00:57:44
00:57:44
00:58:00
00:58:52
00:59:31
01:00:16
01:00:21
01:00:23
01:00:25
01:00:33
01:00:44
01:01:02




65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

413
315
435
183
380
244
142
132
161
114
327
421
375
400
466
169
376
424
404
325
349

89

38
108
450
137
343

50
320
125
330
250
462
124
399
440

GAWART PIOTR
ROKICKI RAFAL
SZCZEPANIAK JAKUB
SULEK ANNA

STOZEK SLAWOMIR
BISKUPSKI ARKADIUSZ

CHROMINSKA-LINKIEWICZ RENATA

STYPULA SYLWIA
SAWICKI WALDEMAR
£LUCZYNSKI LUKASZ
LUDWIKOWSKA KAROLINA
PALACZ AGATA

ZUK AGATA
KWASNIEWSKI L UKASZ
RAWA MARTYNA

GUZERA MAGDALENA
MARCINOWSKI EUGENIUSZ
JANECZKO MICHAL
KRATIUK WIOLETTA
MIZERACKI BOLESLAW
ABULEWICZ WOJCIECH
ZYMLINSKI ROBERT
LOPACZYK MAGDALENA
BERESNIEWICZ MICHAL
£ACZNIAK JAKUB

MADEJA DARIUSZ

DUL WIESLAW
MICHALA-IWANIEC MAGDALENA
TYLAK ANNA

KACZMAREK KATARZYNA
NOCNA WLADYSLAWA
FIERKOWICZ TERESA
MORAWSKI JACEK
SAKRAJDA JUSTYNA
PIKOS ADRIAN

RESSEL JOANNA

SWIDNICA
BIELAWA
SOBOTKA
ZLOTORYJA
PIESZYCE

LUBAN

JEZOW SUDECKI
SWIDNICA
TRZEBOSZOWICE
WROCLAW
BIELAWA
BIELAWA
OSTROSZOWICE
KOSCIELNA WIES
WROCLAW
MIRSK

BIELAWA
WALBRZYCH
ZABKOWICE SLASKIE
BIELAWA
WROCLAW
WROCLAW
WILKOWICE
SWIDNICA
TRZEBNICA
KLODZKO
JELENIA GORA
OPOLE

BIELAWA
DZIERZONIOW
BIELAWA
SWIERADOW-ZDROJ
CHWALISZOW
WAWRZENCZYCE
CHWALOW
POLANICA ZDROJ

RARAMURI

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

BIEGAMDLAZDROWIA.PL
MAD RUNNERS

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

LtYKENDOWY KLUB SPACEROWY
SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
BENZOLOWY

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
TRENING STUDIO 17
HEART ATTACK

BIEGOWA SWIDNICA

LKS ISKRA JASZKOWA

FAMILY TEAM

CZARNY SKtAD

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO
UNICORN RUNNERS

RARAMURI
RNB TEAM POLANICA ZDROJ

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1988
1989
1985
1981
1968
1973
1974
1975
1960
1983
1983
1989
1995
1985
1994
1979
1956
1987
1971
1955
1968
1970
1983
1981
1995
1984
1952
1982
1976
1984
1957
1965
1975
1991
1993
1986

M/55 M30/20
M/56 M30/21
M/57 M30/22
K/11 K40/4
M/58 M50/5
M/59 M40/16
K/12 K40/5
K/13 K40/6
M/60 M60/2
M/61 M30/23
K/14 K30/7
K/15 K30/8
K/16 K20/2
M/62 M30/24
K/17 K20/3
K/18 K40/7
M/63 M65/2
M/64 M30/25
K719 K50/1
M/65 M65/3
M/66 M50/6
M/67 M50/7
K/20 K30/9
M/68 M40/17
M/69 M20/8
M/70 M30/26
M/71 M70/2
K/21 K40/8
K/22 K40/9
K/23 K30/10
K/24 K60/1
K/25 K55/1
M/72 M40/18
K/26 K30/11
M/73 M20/9
K/27 K30/12

01:01:11
01:01:14
01:01:34
01:01:45
01:01:46
01:02:08
01:02:11
01:02:15
01:02:41
01:02:45
01:02:53
01:03:16
01:03:30
01:03:34
01:03:38
01:03:53
01:03:57
01:04:30
01:04:47
01:04:54
01:05:05
01:05:14
01:05:20
01:05:33
01:07:05
01:07:05
01:07:32
01:07:52
01:08:11
01:08:23
01:08:40
01:09:11
01:09:30
01:11:50
01:12:22
01:12:24




101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

410
123
170
381
110
313
370

98

83
398

35
414

12
465
446
155
181
103
151
104

90
122
102
129
331
355
322
332
417

STELMACH BARBARA
SAKRAJDA BEATA
DUTKIEWICZ-GAJOS RENATA
STOZEK MONIKA
SEREDYNSKA EDYTA
KOCIELOWICZ ANNA
KRASNICKA KATARZYNA
BAKULA PAULINA
MARCINEK RAFAL
CZERWIAK ROBERT
MATELSKA KATARZYNA
SROGA DAWID
PROMIRSKI JULIAN
BASIUK BEATA

PAWLUS MARTA
SZYLKIN EULALIA
PAKIET WALDEMAR
PRIMKE BEATA
ADAMSKI ADAM

NOGA KASIA

BOGULAK ALICJA
SAKRAJDA KONRAD
JAKIMOWICZ IZABELA
KRZEMINSKI MATEUSZ
BARANOWSKA ARLETA
JABLONSKA WIKTORIA
CHODOR BEATA
WOJTOWICZ AGNIESZKA
KURCAB NADIA

WROCLAW
WAWRZENCZYCE
NYSA

PIESZYCE
SOBOTKA
BIELAWA
BIELAWA
BIELAWA
WROCLAW
KRZCZONOW
SWIERADOW-ZDROJ
PSZENNO
JELENIA GORA
PILAWA GORNA
PILAWA GORNA
WALBRZYCH
SWIERADOW-ZDROJ
OPOLE
BIERUTOW
OPOLE

BIELAWA
WAWRZENCZYCE
OPOLE
DZIERZONIOW
BIELAWA
SWIDNICA
WROCLAW
BIELAWA
BIELAWA

STELMACH TEAM

FIT BOXING DLA KOBIET CTP NYSA
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

RARAMURI

SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO
RARAMURI

KARKONOSKI WETERAN

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO

WIECZORNE BIEGANIE W OPOLU

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

WIECZORNE BIEGANIE W OPOLU

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
MAD RUNNERS

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA
BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1969
1989
1956
1967
1969
1987
1985
1987
1972
1986
1982
1986
1947
1974
1981
1959
1966
1970
1961
1976
1996
1990
1974
1995
1974
2005
1981
1974
2009

K/28 K50/2
K/29 K30/13
K/30 K60/2
K/31 K55/2
K/32 K50/3
K/33 K30/14
K/34 K30/15
K/35 K30/16
M/74 M50/8
M/75 M30/27
K/36 K40/10
M/76 M30/28
M/77 M70/3
K/37 K40/11
K/38 K40/12
K/39 K60/3
M/78 M55/4
K/40 K50/4
M/79 M60/3
K/41 K40/13
K/42 K20/4
M/80 M30/29
K/43 K40/14
M/81 M20/10
K/44 K40/15
K/45 K1/1
K/46 K40/16
K/47 K40/17
K/48 K1/2

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:12:40
:13:06
:13:18
:13:46
14:17
:15:01
:15:38
:15:39
:16:26
:16:28
:16:28
:16:36
:16:40
:16:55
17:31
:17:36
:19:44

01:20:17
01:20:50
01:20:54
01:21:06
01:22:16
01:22:41
01:24:43
01:28:11
01:29:06
01:33:17
01:33:20
01:33:23




